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فراخوان تبدیل شده؛ زنان در 
صفحات نهادهای بین‌المللی 
خواهان حضور در استادیوم 

شدند

 انیمیشن شکرستان
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حاشیه‌های بسیاری ایجاد کرده

 آلبرت بغزیان در گفت‌وگو با »شهروند«:
در دیگر کشورهای دنیا هم هزینه‌های خدمات شهری بالاست 

اما درآمدها هم به همان نسبت بالاست
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تردید  بدون  قوه،  این 
فرآیند این تحویل و تحول 

را تسریع می‌بخشد...

خواسته‌هامون  زن‌ها  »ما 
نمیاریم.... زبون  به  رو 

اما این حق رو برای 
خودمون قائلیم که اگه 
نرسیدیم،  خواستمون  به 
عصبانی بشیم.« این 
قدیمی  فیلم  دیالوگ 
Sliding Doors شاید 

بهترین جمله برای...
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 اراده ماندن
در برابر وسوسه سفر

اولویت‌های 
 رئیسی

چه خواهد بود؟ 

 خطر
از سر گذشت!‏

عصبانیت زنان 
فوتبالدوست تا 
AFC تریبون 

FIFA و

سلاخی زن دوم 
 توسط شوهر 
و پسرخوانده

شهاب در نقش 
مرتضی احمدی
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آخرین گلریزان 
 فرهادی

 و سلبریتی‌ها
برای آزادی مازیار

پسر 14 ساله پس از  4 سال به‌زودی 
به آغوش خانواده‌اش بازمی گردد

   صفحه 2

 ارزان و آنلاین
دهان‌تان را 
شیرین کنید

زنان خانه‌دار بازار قنادی‌های 
 سفارشی را با شیرینی خانگی

داغ کردند

 »دیوانه«
آمریکایی

 گزارشی از دروغ‌ها توهین‌ها
 و رسوایی‌های جنسی

یک رئیس‌جمهور

 گلزار: چیزی نشده
از گزینه های کمکی 

استفاده کردیم!
    مسئول نظرسنجی: شما رأی ات رو بده، به باقیش کاری نداشته باش!

    عادل فردوسی پور: مردم لطفا به نود رأی ندن که حق بقیه برنامه ها خورده نشه!

    زیرنویس تلویزیون: برگزاری انواع نظرسنجی ها، طبق دلخواه مشتری!

    مومیایی: چرا من جزو کاندیداها نیستم؟

#شما_انتخاب_کنید_ما_معرفی_نمیکنیم #زدیم_اون_کانال #شهرونگ
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شهر زیبا سرگئی تونین|   کارتونیست | 

حسام حیدری
طنزنویس

در این روزها تلاش مردها برای فرار 
از خانه تکانی عید به بیشترین حد خود 
رسیده است. شیوع انواع بیماری ها 
در بین مردان خانواده در این وقت از 
 سال به اوج رسیده و آنها اغلب مریض 
بوده و در رختخواب هستند. ناتوانی 
در بلند شدن از جا، حساسیت شدید 
به تی، جارو و ترس از مواد شوینده 
مهمترین نشانه های این بیماری هاست. 
البته تجربه ثابت کرده زنان خانواده 
که عموما پزشکان قابلی نیز هستند، با 
این روش ها فریب نخورده و معمولا با 
استفاده از ترکیب شفابخش عرق نعنا – 
چای نبات همه آنها را شفا می دهند و به 
کار می کشند. در یک مورد خاص، مردی 
که برای فرار از خانه تکانی یک دست 
خود را از آرنج قطع کرده بود با ابتکار 
عمل خانمش و استفاده از ترکیب زرده 
تخم مرغ و زردچوبه سیستم عصبی اش 
را بازیافت و دست قطع شده اش دوباره 

شروع به رویش کرد. این اتفاق که بشدت 
مورد توجه محافل علمی و پزشکی دنیا 
قرار گرفت، به عنوان یک کشف علمی 
در دانشگاه های معتبر دنیا ثبت شد و از 
خانم مورد نظر برای سخنرانی دعوت شد 
که البته ایشان به دلیل مشغول بودن در 
خانه تکانی موفق به این سفر نشد. مردِ 
مصدومِ دست درآورده نیز از همان روز 
بهبودی مشغول پاک کردن شیشه های 
منزل است و بعد از آن نیز باید برای 

شستن دستشویی و حمام اقدام کند. 
تلاش مردان برای بیمار نشان دادن 
خود باعث شده که گاهی اوقات که 
واقعا بیمار هستند نیز کسی آنها را 
تحویل نگیرد و به خیال این که برای 
فرار از زیر بار خانه  تکانی خودشان را 
به موش مردگی زده اند، به آنها محل 
نگذارند. براساس آمار بیش از دویست 
مرد مریض بر اثر همین اتفاق و 
بی توجهی همسر در این ماه منجر به عید 
جان خود را از دست داده اند. در مورد 
دیگر، مردی که از مدت ها قبل دچار 
مرگ مغزی شده و در کما به سر می برد، 
پس از این که همسرش با سطل آب 

و تی بالای سرش حاضر شد و ازجمله 
انرژی بخش: »با زبون خوش پا می شی یا 
این که خودم بلندت کنم« استفاده کرد، 
به سرعت از جا برخاست و تی را گرفته 
و بدون هیچ حرفی مشغول به کار شد. 
این اتفاق معجزه آسا باعث شده است که 
دانشمندان به صورت متمرکز بر روی 
این ایده فکر کنند که چطور می شود 
مردان درحال مرگ را به این روش به 

دنیا بازگرداند. 
به هر حال آن چه مسلم به نظر می رسد 
این است که راه فرار مشخصی برای 
فرار از خانه تکانی وجود ندارد و بین 
کتک خوردن از همسر یا خستگی ناشی 
از خانه تکانی، دومی قابل تحمل تر به 
نظر می رسد. بنده از ترکیب آب ولرم، 
سفید کننده و سرکه برای پاک کردن 
سرامیک ها و سطوح براق استفاده کرده 
و در زمان استفاده از مواد شیمیایی از 
ماسک استفاده می کنم. امیدوارم شما 
هم با استفاده از این روش ها و رعایت 
اصول بهداشتی، جان سالم از خانه تکانی 
به در ببرید و  سال خوبی در انتظارتان 

باشد.

چند پژوهش پزشکی در مورد خانه تکانی

تماشاخانه
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مترجم زن رئیس!  |‌شهاب نبوی| رئیس هر روز صبح 

خودش می آمد جلوی در خانه ما و من را به اداره می رساند. 

نه این که عاشق چشم و ابروی من باشد، نه، من تا اداره وظیفه 

داشتم که اخبار روز ایران و جهان و حومه را که از قبل آماده کرده 

بودم، به او بدهم. زن رئیس توی خانه نمی گذاشت رئیس اخبار ببیند و صبح 

تا شب سریال ترکیه ای نگاه می کرد و هروقت رئیس می زد اون کانال تا اخبار 

ببیند، بهش می گفت: »تو دیه منو دوشت ندالی. بولو گمسو اخبالت لو نداه تون.« 

حقیقتش تنها وظیفه من خواندن اخبار نبود. حقیقتش این است که رئیس آدم 

پیر و فرتوتی بود و صحبت های همسر جوانش را نمی فهمید و من وظیفه داشتم 

صبح تا شب توی اتاق رئیس بنشینم که اگر یک وقت همسرش تماس گرفت، 

صحبت ها را ترجمه کنم. حقیقتش گاهی خانه شان هم می رفتم. یک روز زن 

رئیس تماس گرفت و گفت: »کشاپد، بولو گمسو، دیه باهات دندگی نمی سونم. 

سوهل دختل لاله ام بلاس پولته خلیده اما من دیبیست سیس دالم. تا پولسه 

نخلیدی نیای تونه عبدی.« برای رئیس ترجمه کردم که همسرش بسیار ناراحت 

و ناخرسند است از این که شوهر دخترخاله اش برایش اتومبیل پورشه خریده و او 

یک دستگاه خودروی ۲۰۶ بیشتر ندارد. همسر او آن قدر از این موضوع ناراحت 

است که او را غیربهداشتی خطاب کرده و همچنین آرزوی گم شدنش را کرده. 

رئیس هم که آخر هفته بود و حوصله دعوا و فاصله گرفتن را نداشت، گفت بهش 

بگو می خرم. همسرش این را که شنید، گفت: »قلبون اون دل دُنده ات ساقولوی 

من.« به رئیس گفتم بسیار خوشحال شدند و از هیکل شما تعریف کردند. شغل 

من مهمترین شغل اداره است. اگر من نباشم، بهره وری رئیس شرکت بشدت 
پایین می آید.

فلکه اول

پوزش و تصحیح
پیام آمد چرا دیروز در سالروز درگذشت 

مصدق برایش جشن تولد گرفته بودید؟ 

خانم باجی ضمن تنبیه عوامل مسئول این خطا 

گفت: اولا عذرخواهی را برای همین مواقع 

گذاشته اند. دوم این مرد آن قدر بزرگ است 

که آمدن و رفتنش هر دو به یک اندازه موثر 

است. سوم، ماستمالی نمی کنیم...این اشتباه 
را بر ما ببخشایید.

شهرام شهیدی  |  شهرونگ

|  محمد                رضا ثقفي  |   کارتونیست |
email: sunysaghafi@yahoo.com

شبگردی

 جدیدترین
روش های ترویج درختکاری

شهرام شهیدی
طنزنویس

پسر همسایه بیل به دست از خیابان رد می شد. 
خانم باجی پنجره را باز کرد و داد زد: »کجا؟ کجا؟« 
پسر همسایه گفت:» امروز روز درخت کاریه. میرم 

درخت بکارم. «
خانم باجی گفت: »شما وقتی میری جنگل، به 
درختا آسیب نرسون، نمیخواد درختکاری کنی. 
عکس و فیلم شکستن  شاخه هات تو شبکه های 

مجازی دست به دست میشه. «
برادرم گفت: »باز بهتر از این شوآف مسئولان 
شهری نیست که سال به سال با یک نهال کوچک 
و یک  آفتابه آب، درختکاری می کنند؟ اما همان 

دیشبش مجوز قطع یک باغ را  صادر کرده اند؟«  
روح آقاجان از پشت رف آشپزخانه گفت: 
»درختکاری خیلی خوبه. نهال امروز، زغال فرداست ! 

قلیانی ها می فهمند که  چه تابستانی است! «
خانم باجی گفت: »باز این مثل نخود هر آش پرید 
وسط. شما یادت هست روزهای درختکاری به اسم 
گرفتن نهال رایگان  صبح از خانه می زدی بیرون و 

شب بی نهال به خانه برمی گشتی؟«  
عمه خانم گفت: »پس روز درختکاری رو به همه 
اونایی که رفتن و برنگشتن و بعضی ها رو کاشتن 

تبریک بگیم.«
روح آقاجان گفت: »اما من واقعا برای بزرگداشت  
روز درختکاری کلی ایده دارم. مثلا به منظور پیدا 
کردن راهکارهای   مفید جهت  جلوگیری از قطع 
درختان ابتدا باید محل مناسبی پیدا کرد. لذا 
بولدوزرها  باید فورا بوستان جنگلی  سر  خیابان 
را تخریب کنند و نسبت به قطع انبوه درختان 
کهنسال اقدام کرده و  در مدت کوتاهی ساختمان 
مورد نظر را ساخته  و در اختیار فعالان حوزه 

درختکاری قرار بگیرند.«  
دختر خاله ام گفت: »من هم پیشنهاد می دهم اگر 
دیدید جایی درختی را قطع می کنند، فورا به جای 
دخالت در کار  نیروهای دوره دیده و اعتراض بی مورد 
و توقف بی جا که از قدیم گفته اند مانع کسب است 
و دخالت در کار ماموران  معذور، گوشی تلفن 
همراه تان را در آورده و با انداختن عکس -  ترجیحا 
سلفی  – و پخش آن در شبکه های مجازی  مجاز  با 

عاملان تخریب بشدت برخورد کنید.«  
پسرعموجان گفت: »حالا نوبت من است. 
پیشنهاد می دهم جهت جلوگیری از قطع درختان 
کمپین اعتراض تشکیل شود.  بعد در شبکه های 
مجازی گروه مدافعان درخت را تشکیل دهید و 
برای شناخت بیشتر با اعضا و همدلی و هم زبانی با 
 آنها یک نشست صمیمانه در کافه رستورانی ترتیب 
دهید و سرانجام از دل این همه فعالیت جانسوز 
همسر آینده خود  را انتخاب کرده و به امر خیر 

ازدواج روی بیاورید.«
پدرم گفت: »من هم عرضی داشتم. یکی از 
بزرگترین راهکارهای جلوگیری از تخریب و 
فرسایش محیط زیست و در نتیجه  درختان روش 
منحصربه فرد گران شدن اجناس است. همان طور 
که می دانید نخستین شاخصه زندگی مرفه تولید 
زباله  بیشتر است که بزرگترین دشمن محیط زیست 
و درخت است. بنابراین وقتی اجناس گران می شود 
درواقع از تولید  زباله بیشتر جلوگیری شده که 

همین یعنی محافظت از محیط زیست و درخت!« 
صدای ناشناسی گفت: »بستن و تعطیلی 
مطبوعات هم یکی از مهمترین و کاراترین 
روش های حفاظت از  محیط زیست در ایران است. 
به جای این که روزانه کلی درخت قطع و در طی 
پروسه وقت گیر و هزینه بری تبدیل به  کاغذ و 
روزنامه شود و در آن در مورد مضرات قطع درخت 

مطلب نوشته شود.«
خانم باجی پنجره را بست و گفت: »نخواستیم بابا. 

نخود نخود.«

یادداشت

این اعتماد که می‌گویند چی هست؟
حدود يك‌سال پيش بود كه اعلام 
شد اطلاعات بخشي از كاربران 
فيس‌بوك لو رفته است. بلافاصله 
پس از تاييد اين خبر ارزش سهام 
اين شركت سقوط كرد. طي يك 
هفته ارزش سهام آن 75ميليارد 
دلار )به اين رقم توجه كنيد كه دو 
برابر ارزش صادرات نفتي امسال 
ما است( كاهش يافت. چرا چنين 

مي‌شود؟
اعتماد بزرگترين سرمايه يك 
شركت و شخص است. هنگامي كه 
از ميان برود، آثارش به سرعت در 
بخش ارزش پولي آن بازتاب پيدا 
مي‌كند. برخي شركت‌ها هستند كه 
برای آنها شاخص اعتماد اهميت 
بيشتري دارد. به ويژه در رسانه‌ها، 
مقوله اعتماد در اوج اهميت است. 
اگر اعتماد به يك رسانه زايل شود، 
آن رسانه فاقد ارزش مالي خواهد 
بود و اگر از بودجه دولتي و عمومي 
يا رانت استفاده نكند، به سرعت 

ورشكسته خواهد شد.
توجه كنيم كه بي‌اعتمادي فقط 
ناشي از تخلف‌هاي عمدي نيست، 
اين بدترين شكل از دست دادن 
اعتماد است، حتي نارسایی‌های 
غيرعمدي در کی موسسه و شرکت 
نيز موجب بي‌اعتمادي مي‌شود. 
اگر فيس‌بوك آگاهانه و از روي 
عمد از اطلاعات كاربران استفاده 
غيرقانوني كرده باشد، اعتماد 
را به كلي از دست مي‌دهد، ولي 
حتي اگر بر اثر قصور مدیریتی در 
آنجا، كساني توانسته باشند چنين 
سوءاستفاده‌هايي كنند كه ربطي 
به اراده مدیران فيس‌بوك نداشته 
باشد، باز هم اعتماد و اعتبار آن 

شركت كاهش مي‌يابد.
حالا بياييد به صداوسيماي 
خودمان بپردازيم كه گاه حتي 
يك نظرخواهي درست و درمان از 
برنامه‌هاي خودش را برنمي‌تابد و 
در نهايت كار به جايي مي‌رسد كه  

سعی می‌شود  برنامه محبوب مردم 
از جايگاه اول انداخته شده و برنامه 
ديگري جايگزين آن مي‌شود. 
دست‌كاري در پيامك‌هاي مردم 
شیوه این تغییر است.  توجیهات 
صدا و سیما برای این موضوع 
هم قانعک‌ننده نیست و شنيده 
نخواهد شد، زيرا همه مي‌دانند 
كه مسئولان شبكه با برنامه نود 
اختلاف جدي دارند و در مقابل 
از آن برنامه ديگر حمايت كامل 
مي‌كنند و كسي نمي‌پذيرد كه 
اين اشتباه تصادفي باشد- حتی 
اگر واقعا هم تصادفی باشد-  شايد 
اگر عكس ماجرا بود، مي‌توانستيم 
بپذيريم كه مسئوليت آن متوجه 
صداوسيما نيست. در چنین 
شرایطی برای بازگشت کمی از 
اعتماد از دست‌رفته چاره‌ای جز 
پذیرش واقعیت و برخورد با عوامل 
خاطی نیست اما این راهی است 
که در مملکت ما کمتر سازمان و 

نهادی حاضر به انجام آن است.
حالا فرض كنيد صداوسيما يك 
موسسه خصوصي بود كه از بودجه 
عمومي و مردم بهره‌مند نمي‌شد، 
چه اتفاقي مي‌افتاد؟ اولا اين كار را 
نمي‌كردند، چون موسسه خصوصي 
هيچ‌گاه برنامه مورد علاقه مردم را 
تضعيف نمي‌كند، چون حمایت از 
برنامه مورد علاقه مردم براي آن 
درآمد دارد. دوم اين‌كه اگر اين كار 
براي يك موسسه خصوصي رخ 
مي‌داد، بلافاصله سهامش به حدود 
صفر مي‌رسيد! و ورشكست مي‌شد، 
چون هيچ عاقلي پول خود را صرف 

خريد چنين سهامي نمي‌كند.
ولي الان نه صداوسيما داراي 
سهام است و نه مشكل مالي دارد، 
حتي مي‌خواهند از صندوق توسعه 
ملي نيز براي آن بودجه تعيين 
كنند، پس چه باكي از زايل شدن 
اعتبار و اعتماد. اصلا آنان خواهند 

گفت که اعتماد نمنه!

   صفحه 13

حاشیه‌نویسی

 دوباره برنامه عید؟ ما را شگفت‌زده کنید لطفا
انتخاب احسان علیخانی به‌عنوان مجری شبکه سه در 
ساعات تحویل‌ سال در عین اینک‌ه گویای تایکد مدیران 
شبکه بر برندها و سرمایه‌های سیماست، بیانگر  مشکلاتی 

هم هست.
در ابتدا اگر بخواهیم بر وجه مثبت ماجرا تایکد کنیم، باید 
از روند روبه‌رشد احسان علیخانی و تبدیل‌شدنش به کی 
برنامه‌ساز حرفه‌ای بگوییم که باعث شده مدیران رسانه اعتماد 
بیک‌ران خود را شامل حال او کنند. از ساخت ماه عسل تا اجرا 
و تهیه برنامه پرهزینه‌ای مثل »عصر جدید« که کی سوپر 
پروداکشن محسوب می‌شود، تا حالا تهیهک‌نندگی و اجرای 
برنامه شب عید. برنامه‌ای که همیشه بر سر آن دعواست و 
به قول تلویزیونی‌ها گل برنامه‌های سیما محسوب می‌شود. 
پس جای شکرش باقی است که مدیران شبکه سه به 
مجری-پرودیوسر درجهکی‌ خود اطمینان کرده‌اند و بدون 
ریسک کار را دست کاردان داده‌اند. تصمیمی که نتیجه‌اش 
از حالا معلوم است: برنامه و ساعاتی که شبکه‌ سه‌ای‌ها 
را جلوی مردم و دیگر شبکه‌ها شرمنده نخواهد کرد و 
احتمالا باز هم برنده این ماراتن خواهند بود. همین که آنها 
به برندهای ساخته‌شده رسانه بها می‌دهند، اینک‌ه راحت از 
دارایی‌هایشان چشم‌پوشی نمیک‌نند و اینک‌ه از قبل همه را با 
نام‌های عجیب‌ونامتناسب مأیوس نمیک‌نند، مایه خوشحالی 

است. اما این تنها کی وجه قضیه است.
وجه دیگر داستان این است که با انتخاب احسان علیخانی 
ثابت میک‌نند که چقدر دایره انتخاب و اعتمادشان کوچک 

است. این همه تکرار نام علیخانی مطمئنا نه برای خودش 
خوشایند خواهد بود، نه برای مخاطبان و نه به اعتبار شبکه 
خواهد افزود. اینک‌ه همه برنامه‌های حساس را به او بسپریم 
و - چنان که شنیده‌ها حکایت میک‌ند- بقیه را از سر راه او 
کنار بزنیم و ایده‌ متفاوتی برای ارایه نداشته باشیم و همه چیز 
را به احسان بسپریم، مطلقا نشانه درایت و جسارت نیست. 
اینک‌ه احسان سوتی نمی‌دهد، قواعد بازی را می‌داند و با 
اعتبار و روابط و ایده‌هایش می‌تواند برنامه استانداردی برای 
ساعات دم عید بسازد، از حالا گارانتی لازم را دارد. اما مدیران 
برنامه‌ساز جز اینک‌ه باز هم از او انتظار داشته باشند خود و 

خلاقیتش را خرج کند، چه چیزی رو میک‌نند؟
طبیعی است که مدیران سیما از خود می‌پرسند خب مگر 
قرار است چه فیلی هوا شود؟ احسان علیخانی خواهد آمد و 
به همکارانش خواهد گفت ‌کیسری آیتم بامزه بسازند، چند 
تا چهره شاخ و سلبریتی هم به برنامه خواهند آمد، تا کمی 
گپ بزنند و برنامه را متنوع کنند، کمی هم از چهره‌های 
خبرساز‌ سال و حاشیه‌سازها دعوت می‌شود بیایند و از 
خاطرات و وضعیتشان بگویند و سر مردم را گرم کنند. این 
وسط برحسب ظرفیت و بلندپروازی مدیر شبکه چند کلیپ 
هم پخش خواهد شد، یعنی کمی موزکی و خواننده را هم 
می‌زنیم تنگ کار تا خوشی عید تکمیل شود و تمام. این 
همان کاری است که کم و زیاد، دیگر مجری‌ها در شبکه‌ها 

هم خواهند کرد.
ادامه در صفحه 2
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پناهیان و رائفی‌پور 
در اتاق فکر یک پاتوق جهادی

 استارت  سرخابی‌ها در آسیا
  با کسب تنها یک امتیاز،  مایوس‌کننده بود

 رستوران »فانوس«
برند »اشکنه« را عرضه می‌کند!

 یک تساوی تلخ
و یک شکست  ویرانگر

ک
ی

�ب
ت

هفته اول دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
2019 که با تساوی ذوب آهن در خانه آغاز شده 
بود، دیروز با رویارویی پرسپولیس- پاختاکور و 
الدحیل قطر- استقلال پیگیری شد. با اینکه به 
نظر می رسید سرخابی های پایتخت که روزهای 
خوبی را در لیگ ایران سپری می کنند، بتوانند 
نمایش خوبی در گام نخست داشته باشند، هفته 
 نخست برای ایرانی ها بدون برد به پایان رسید. 
شاگردان برانکو در ورزشگاه آزادی در شرایطی که 
حمایت هزاران هوادار را پشت سر خود می دیدند، در 
همان دقایق نخست روی اشتباهات خود و البته کمک 
داور شوکه شدند. بکیمانف توانست در موقعیت آفساید 
گل اول پاختاکور را وارد دروازه پرسپولیس کند، اما 
کمک داور پرچم نزد تا سرخپوشان عقب بیفتند. در 
ادامه البته ماریو بودیمیر، مهاجم کروات پرسپولیس 

توانست روی یک ضربه دقیق کار را به تساوی 
بکشاند، اما نقشه های برانکو برای به دست آوردن 3 
امتیاز این مسابقه فایده ای نداشت و تیم ازبکستانی 
هم باهوش بازی کرد تا بازی با همین نتیجه کی 
 بر یک و توقف خانگی پرسپولیس به پایان برسد.

از سوی دیگر استقلال که کیی از آماده‌ترین تیم‌های 
این روزهای فوتبال ایران به شمار می‌رود، می‌دانست 
بازی سختی مقابل الدحیل پرستاره خواهد داشت. 
با اینکه نیمه اول هر طور بود برای استقلالی‌ها به 
خیر گذشت، در نیمه دوم تیم قطری هر کاری 
 خواست روی دروازه تیم وینفرد شفر انجام داد.

مهدی بن عطیه، یوسف العربی و عفیف 3 بار دروازه 
مهدی رحمتی را باز کردند تا استقلال با کی شکست 
سنگین و تلخ کارش را در گروه مرگ لیگ قهرمانان 

آسیا آغاز کند.

 استارت تلخ سرخابی ها در آسیا


